
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4283787 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

1 899 999 Kč

Lokalita:
,

Hledáte se svou rodinou nový domov? Tak neváhejte a přijďte se
podívat na tento byt 3+1, který je situován v 5NP nízkopodlažního
panelového domu. Asi před deseti lety zde mladá rodinka provedla
rekonstrukci, která zahrnovala položení podlahové krytiny, výměnu
dveří, novou kuchyňskou linku včetně moderních spotřebičů
(elektrická trouba, digestoř, plynové hořáky, myčka) i novou
koupelnu s toaletou. Jedinečnost bydlení v tomto bytě je naprostý
klid a přátelská harmonie v domě. Žije zde spoustu starších lidí, ale
i pohodových rodin s dětmi. Navíc celý dům již prošel revitalizací,
pro Vás nečekají žádné investice v blízké budoucnosti. Jestliže
Vás má nabídka zaujala, neváhejte a buďte s námi na prohlídce
mezi prvními. Naše hypoteční a úvěrová specialistka, Vám zařídí
financování zdarma a pomůžeme Vám společně aby koupě
nového domova byla bezstarostná a jednoduchá.

ID inzerátu ESO: 4283787
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900887565
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 887565 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mario Radič
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


